
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження структури
апарату Держкомтелерадіо

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 р. 
№ 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої 
влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 
29 грудня 2023 р. № 1410 «Деякі питання скорочення чисельності працівників 
органів виконавчої влади», від 16 жовтня 2019 року № 885 «Деякі питання 
діяльності Міністерства культури та інформаційної політики», від 13 серпня 
2014 р. № 341 «Про затвердження Положення про Державний комітет 
телебачення і радіомовлення України»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію з 01 квітня 2024 року структуру апарату 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України, погоджену       
т.в.о.Міністра культури та інформаційної політики України КАРАНДЄЄВИМ Р. 
(додається).

2. З урахуванням затвердженої структури апарату Держкомтелерадіо:
 відділу роботи з персоналом (ГРУША С.) здійснити заходи щодо 

підготовки проектів положень про структурні підрозділи, посадових інструкцій 
працівників Держкомтелерадіо та проведення класифікації посад державної 
служби;

фінансово-економічному управлінню (МУРАХОВСЬКА А.) розробити 
штатний розпис апарату Держкомтелерадіо та подати на погодження до 
Міністерства фінансів України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на                             
керівника апарату РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова                                                                                   Олег НАЛИВАЙКО


